TIPO DE TRAMITE

Expedicion de certificados

Inscripcion de nacimientos

Anotaciones que modifican y actualizan los hechos vitales y actos juridicos
Inscripcion de defunciones

Expedicion de certificaciones

Autenticacion de firmas

Inscripcion de matrimonios

Tramites resueltos via resolucion

Tramites resolutivos externos (provenientes de juzgados, entre otros)
Expedicion de copias integras

Hechos vitales y actos juridicos ocurridos en el Exterior

Total

1 semestre

2022
346,062
37,663
52,831
12,135
7,671
10,274
6,723
5,929
3,739
2,695
1,055
486,777



